【令和６年度前期】 様式②

提出日：令和　　　　年　　　月　　　日

京都教育大学長　殿

学籍番号

回生

回生 昭和・平成

□特別支援教育特別専攻科

現住所

電話番号

実家
(自宅)
住所

　□休　学

　□留　学

〒（　　　　－　　　　　　）

所属

□教育学部 生年月日

　         　　　  　年　　　　月　　　　日

専　攻：

   系  ：

コース：

専　攻：　　　特別支援教育専攻

□大学院連合教職実践研究科 回生

□教育学研究科 専　攻：

授業料免除　及び　徴収猶予願

　授業料納付が困難なため、令和６年度前期分授業料の免除及び徴収猶予を受けたいので、許可くださるよう必要書類を添えて
申請します。
　なお、一部免除又は免除不許可に決定した場合は、免除とならなかった今期に納付すべき額の徴収猶予について希望します。
　また、学業成績等の個人情報については、学生課が授業料免除及び徴収猶予の審査とそれに係る手続きに使用することを承
諾します。

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名（自署）

　－　　　　　　　　　－

※現住所と同じ場合は記入不要

〒（　　　　－　　　　　　）

電話番号：　　　　　（　　　　）

携帯電話番号（　　　　　　）　　　　　　－

【期間】　令和　　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　　年　　　月　　　日 　　　　ヶ月間

【期間】　令和　　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　　年　　　月　　　日 　　　　ヶ月間

　詳細（休学・留学に関する詳細等）

③授業料免除及び徴収猶予の申請理由を具体的に記入してください。【必須】

①授業料免除及び徴収猶予の申請区分【必須】
授業料免除及び徴収猶予の対象条件について、該当する申請区分等を記入してください。（「申請対象条件一覧表」参照）

【大学独自制度】： Ｃ区分を記入
【新型コロナウイルス感染症対応制度】： 学部生･･･Ａ区分及びＢ区分、両方記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       大学院生・専攻科生・・・Ｂ区分を記入

A- 　　　B-

②休学・留学等特記事項（該当に☑を付けること。）【該当者のみ】
　　※休学および留学等により、基準の修得単位数に満たない場合又は、最短修業年数を超えて在学している場合、記入す
る。

C-
新型コロナウイルス感染症の影響によ
り収入が減少し始めた時期
　　　　　　　　年　　　　月

Ａ区分 Ｂ区分 Ｃ区分